

镇十七届人大十一次会议文件（四）

## 关于常平镇 2020 年财政预算调整方案的报告

——2020年10月12日在常平镇第十七届  
人民代表大会第十一次会议上

常平镇财政分局负责人 李远明

各位代表：

受镇人民政府委托，我向大会提出关于常平镇2020年财政预算调整方案的报告，请予审议，并请各位列席人员提出意见。

### 一、2020 年省下达我镇债券资金分配情况

今年以来，省下达我镇债券资金 13.21 亿元，较年初预算增加 3.36 亿元，具体如下：

1.增加雨污分流专项债 3.5 亿元，统筹用于我镇各雨污分流项目支出。

2.增加抗疫特别国债 3164 万元，其中：保企业促复苏稳增长专项资金 2984 万元，促进就业创业专项资金 21 万元，小额创业贷款担保基金和贴息 57 万元，困难群众基本生活

补助 102 万元。

3.土地储备专项债 4.54 亿元，较年初减少 0.46 亿元。

4.东莞市运河综合整治寒溪水常平中心区段工程专项债 3.97 亿元（还本付息由市财政承担）。

5.石马河综合整治工程专项债 0.88 亿元。

## 二、收支预算调整情况

### （一）一般公共预算调整

#### 1.收入预算调整

一般公共预算总收入与年初预算数维持不变，为 268944 万元（含上年结余 3340 万元），主要调整情况如下：

（1）受年初新冠肺炎疫情疫情影响，我镇税收收入预期下降，调减税收分成 5900 万元。

（2）受土地出让收入减少影响，专项收入（计提三项资金）调减 9507 万元。

（3）根据规定，年初安排在国有资本经营预算的公租房收支需要调整纳入一般公共预算管理，调增收入 25 万元。

（4）专项转移支付收入调增 3910 万元，主要是国家、省、市增加了专项转移支付的项目和提高了部分专项转移支付的标准。

（5）从政府性基金调入资金调增 9472 万元，以维持一般公共预算的收支平衡。

(6) 动用预算稳定调节基金 2000 万元。

## 2.支出预算调整

一般公共预算支出与年初预算数维持不变，为 268944 万元，主要调整情况如下：

(1) 根据《关于印发〈常平镇 2020 年压减一般性支出方案〉的通知》文件要求，压减公用经费 1102 万元，压减一般项目支出 1714 万元。

(2) 预算单位根据今年项目支出的资金实际需要，调减一般项目支出预算 4388 万元。

(3) 根据今年以来项目经费追加情况，调增预备费 7204 万元。

## 3.一般公共预算收支平衡情况

一般公共预算通过上述调整，收支相抵后，结余为零，全年预算收支平衡。

### (二) 政府性基金预算调整

#### 1.收入预算调整

政府性基金预算收入调减 33735 万元，由年初预算的 318776 万元(含上年结余 37 万元)调减至 285041 万元，主要调整情况如下：

(1) 增加政府性债券收入 33564 万元，其中：增加雨污分流专项债 3.5 亿元和抗疫特别国债 3164 万元，减少土地

专项债 4600 万元。

( 2 ) 受土地出让进度影响，减少土地出让收入 84299 万元。

( 3 ) 增加土地周转金收入 17000 万元，用于我镇常平火车站 TOD 项目土地收储相关支出。

## **2.支出预算调整**

政府性基金预算支出调减 33734 万元，由年初预算的 318775 万元调减至 285041 万元，主要调整情况如下：

( 1 ) 由于土地储备专项债收入减少，相应地调减 TOD 开发专项资金 4600 万元。

( 2 ) 调减国有土地使用权出让收入安排的支出 76770 万元，其中：调减“三旧”改造出让金返还及违法用地处罚返还专项 1024 万元，调减征地和拆迁补偿支出 54500 万元( 土地收储专项调减 71500 万元，土地周转金安排的支出调增 17000 万元 )，调减基建项目 32364 万元，调增购买复垦指标费 11118 万元。

( 3 ) 增加雨污分流专项债支出 3.5 亿元、抗疫特别国债支出 3164 万元。

( 4 ) 调增调出一般公共预算资金 9472 万元。

## **3.政府性基金预算收支平衡情况**

政府性基金预算经上述调整，收支相抵后，结余为零，

全年预算收支平衡。

### **(三) 国有资本经营预算调整**

国有资本经营预算调减公租房收入 25 万元，调减公租房支出 1 万元。经调整后，国有资本经营预算结余为零。

各位代表，以上是常平镇 2020 年财政预算调整方案，请予审议。

表 1：东莞市常平镇 2020 年一般公共预算调整总表（单位：万元）

收入方面					支出方面						
项目	2020 年年初 预算数	2020 年调整后 预算数	对比增减		项目	2020 年年初 预算数	调整金额	2020 年调整后 预算数	其中		
			金额	%					基本支出	一般项目	基建支出
<b>收入合计</b>	<b>265,604.44</b>	<b>265,603.83</b>	<b>-0.61</b>	<b>0.00</b>	<b>支出合计</b>	<b>268,943.61</b>	<b>0.00</b>	<b>268,943.61</b>	<b>106,821.93</b>	<b>160,447.03</b>	<b>1,674.65</b>
一、非税收入	50,628.21	41,120.75	-9,507.47	-18.78	一、镇本级安排支出	262,463.61	0.00	262,463.61	106,821.93	153,967.03	1,674.65
（一）专项收入（计提三项资金）	48,834.00	39,326.54	-9,507.47	-19.47	201 一般公共服务支出	20,094.74	-496.33	19,598.41	13,742.05	5,856.36	
（二）行政事业性收费收入	1,097.63	1,097.63			204 公共安全支出	44,487.50	-1,649.31	42,838.19	29,499.47	13,338.72	
（三）国有资源（资产）有偿使用收入	696.58	696.58			205 教育支出	62,757.50	-563.29	62,194.21	41,649.22	20,533.43	11.56
（四）其他收入					206 科学技术支出	6,320.00		6,320.00		6,320.00	
二、转移性收入	214,976.23	224,483.09	9,506.86	4.42	207 文化旅游体育与传媒支出	6,304.95	-307.28	5,997.67	1,884.24	4,113.43	
（一）返还性收入	103,321.42	97,446.06	-5,875.36	-5.69	208 社会保障和就业支出	14,779.25	-315.50	14,463.75	3,123.92	11,339.83	
1、税收返还收入	85,113.50	79,213.50	-5,900.00	-6.93	210 卫生健康支出	45,113.82	-1,305.96	43,807.86	949.31	42,858.55	
2、其他返还收入	18,207.92	18,232.56	24.64	0.14	211 节能环保支出	1,859.35	-62.68	1,796.67	718.84	1,077.83	
（二）一般性转移支付收入	35,337.28	35,337.28			212 城乡社区支出	18,859.02	-1,906.86	16,952.16	7,455.41	8,996.75	500.00
1、市派驻机构人员基本经费补助	21,580.51	21,580.51			213 农林水支出	15,641.30	-102.80	15,538.50	3,271.73	11,103.68	1,163.09
2、教育经常性经费补助	13,606.64	13,606.64			214 交通运输支出	10,635.53	-111.26	10,524.27	1,311.94	9,212.33	
3、其他定额经费补助	150.13	150.13			215 资源勘探信息等支出	617.39	-2.23	615.16	85.18	529.98	
（三）专项转移支付收入	26,906.65	30,817.08	3,910.43	14.53	220 自然资源海洋气象等支出	2,026.48	-74.50	1,951.98	675.13	1,276.85	
（四）调入资金	34,331.50	43,803.29	9,471.79	27.59	221 住房保障支出	608.24	-258.48	349.76	295.19	54.57	
（五）动用预算稳定调节基金		2,000.00	2,000.00		222 粮油物资储备支出	708.43		708.43		708.43	
（六）债务转贷收入	15,079.38	15,079.38			224 灾害防治及应急管理支出	4,481.08	-47.86	4,433.22	2,160.30	2,272.92	
					227 预备费	4,125.87	7,204.34	11,330.21		11,330.21	
					229 其他支出	1.00		1.00		1.00	
					232 债务付息支出	3,042.16		3,042.16		3,042.16	
					233 债务发行费用支出						
					二、债务还本支出	6,480.00		6,480.00		6,480.00	
上年结余	3,339.78	3,339.78			本年结余	0.61	-0.61	0.00			
<b>收入方面总计</b>	<b>268,944.22</b>	<b>268,943.61</b>	<b>-0.61</b>	<b>0.00</b>	<b>支出方面总计</b>	<b>268,944.22</b>	<b>-0.61</b>	<b>268,943.61</b>			

表 2：东莞市常平镇 2020 年政府性基金预算调整表（单位：万元）

收入方面					支出方面					
项目	2020 年年初预 算数	2020 年调整后预 算数	对比增减		项目	2020 年年初预 算数	调整金额	2020 年调整后 预算数	其中	
			金额	%					一般项目	基建支出
<b>收入合计</b>	<b>318,739.00</b>	<b>285,004.45</b>	<b>-33,734.56</b>	<b>-10.58</b>	<b>支出合计</b>	<b>318,775.24</b>	<b>-33,734.25</b>	<b>285,041.00</b>	<b>140,523.10</b>	<b>144,517.90</b>
一、政府性基金收入	318,739.00	285,004.45	-33,734.56	-10.58	一、政府性基金支出	305,483.24	-43,206.03	262,277.21	117,759.31	144,517.90
（一）国有土地使用权出让收入	216,487.00	132,188.45	-84,298.56	-38.94	（一）国有土地使用权出让收入安排的支出	197,615.02	-76,770.03	120,844.99	59,827.09	61,017.90
（二）地方政府债券收入	98,500.00	132,064.00	33,564.00	34.08	（二）国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出	48,500.00	0.00	48,500.00		48,500.00
（三）污水处理费分成收入	3,752.00	3,752.00	0.00	0.00	（三）土地储备专项债券收入安排的支出	50,000.00	-4,600.00	45,400.00	45,400.00	
（四）土地周转金		17,000.00	17,000.00		（四）污水处理费及对应专项债务收入安排的支出	2,330.00	35,000.00	37,330.00	2,330.00	35,000.00
					（五）抗疫特别国债安排的支出		3,164.00	3,164.00	3,164.00	
					（六）债务付息支出	7,038.22	0.00	7,038.22	7,038.22	
					二、调出资金	13,292.00	9,471.79	22,763.79	22,763.79	
上年结余	36.55	36.55			本年结余	0.31		0.00		
<b>收入方面总计</b>	<b>318,775.55</b>	<b>285,041.00</b>	<b>-33,734.56</b>	<b>-10.58</b>	<b>支出方面总计</b>	<b>318,775.55</b>	<b>-33,734.25</b>	<b>285,041.00</b>		

表 3：东莞市常平镇 2020 年国有资本经营预算收支总表（单位：万元）

收入方面					支出方面				
项目	2020 年预算数	2020 年调整后预算数	对比增减		项目	2020 年预算数	调整金额	2020 年调整后预算数	其中
			金额	%					一般项目
<b>收入合计</b>	<b>21064.14</b>	<b>21039.50</b>	<b>-24.64</b>	<b>-0.12</b>	<b>支出合计</b>	<b>21040.59</b>	<b>-1.09</b>	<b>21039.50</b>	<b>21039.50</b>
一、非税收入	21064.14	21039.50	-24.64	-0.12	一、国有资本经营预算支出	1.09	-1.09	0.00	0.00
（一）国有资本经营收入	21064.14	21039.50	-24.64	-0.12	223 国有资本经营预算支出	1.09	-1.09	0.00	0.00
					二、调出资金	21039.50		21039.50	21039.50
上年结余	0.00	0.00			本年结余	23.55	-23.55	0.00	
收入方面总计	21064.14	21039.50	-24.64	-0.12	支出方面总计	21064.14	-24.64	21039.50	



表4：东莞市常平镇2020年一般公共预算支出明细表（按功能分类）（单位：万元）

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中		
				基本支出	一般项目	基建支出
支出合计		262463.61	262463.61	106821.93	153967.03	1674.65
201	一般公共服务支出	20094.74	19598.41	13742.05	5856.36	
20101	人大事务	70.00	40.00		40.00	
2010102	一般行政管理事务	70.00	40.00		40.00	
20102	政协事务	1.00	1.00		1.00	
2010202	一般行政管理事务	1.00	1.00		1.00	
20103	政府办公厅（室）及相关机构事务	7398.78	7280.29	5862.44	1417.85	
2010301	行政运行	5902.98	5862.44	5862.44		
2010302	一般行政管理事务	1426.20	1348.25		1348.25	
2010308	信访事务	69.60	69.60		69.60	
20105	统计信息事务	120.30	85.05		85.05	
2010502	一般行政管理事务	118.50	83.74		83.74	
2010507	专项普查活动	1.80	1.31		1.31	
20106	财政事务	2177.22	2145.58	1867.91	277.67	
2010601	行政运行	694.18	688.56	688.56		
2010602	一般行政管理事务	291.02	268.57		268.57	
2010604	预算改革业务	2.70	2.70		2.70	
2010605	财政国库业务	7.00	6.40		6.40	
2010650	事业运行	1182.32	1179.35	1179.35		
20107	税收事务	974.90	974.06		974.06	
2010702	一般行政管理事务	974.90	974.06		974.06	
20108	审计事务	320.68	290.82	102.18	188.64	
2010804	审计业务	217.38	188.64		188.64	
2010850	事业运行	103.30	102.18	102.18		
20109	海关事务	337.17	336.63		336.63	
2010902	一般行政管理事务	337.17	336.63		336.63	
20111	纪检监察事务	7.66	7.12		7.12	
2011102	一般行政管理事务	7.66	7.12		7.12	
20113	商贸事务	1247.20	1230.18	1158.18	72.00	
2011301	行政运行	1165.20	1158.18	1158.18		
2011302	一般行政管理事务	82.00	72.00		72.00	
20125	港澳台事务	57.00	57.00		57.00	
2012504	港澳事务	57.00	57.00		57.00	
20129	群众团体事务	152.72	149.47		149.47	
2012902	一般行政管理事务	122.32	119.07		119.07	
2012906	工会事务	30.40	30.40		30.40	
20132	组织事务	1136.84	1006.80		1006.80	
2013202	一般行政管理事务	1136.84	1006.80		1006.80	
20134	统战事务	215.19	214.19		214.19	
2013402	一般行政管理事务	208.19	208.19		208.19	
2013404	宗教事务	2.00	2.00		2.00	
2013405	华侨事务	5.00	4.00		4.00	
20136	其他共产党事务支出	339.69	310.69	239.99	70.70	
2013602	一般行政管理事务	98.39	70.70		70.70	
2013650	事业运行	241.30	239.99	239.99		

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中		
				基本支出	一般项目	基建支出
20138	市场监督管理事务	3188.63	3159.36	2691.27	468.09	
2013801	行政运行	2706.14	2691.27	2691.27		
2013802	一般行政管理事务	482.49	468.09		468.09	
20199	其他一般公共服务支出	2349.76	2310.17	1820.08	490.09	
2019999	其他一般公共服务支出	2349.76	2310.17	1820.08	490.09	
204	公共安全支出	44487.50	42838.19	29499.47	13338.72	
20402	公安	39729.11	38806.50	29045.77	9760.73	
2040201	行政运行	29031.98	28693.08	28693.08		
2040202	一般行政管理事务	10014.23	9435.83		9435.83	
2040220	执法办案	324.90	324.90		324.90	
2040250	事业运行	358.00	352.69	352.69		
20405	法院	188.60	169.74		169.74	
2040502	一般行政管理事务	188.60	169.74		169.74	
20406	司法	660.79	652.95	453.70	199.25	
2040601	行政运行	455.60	453.70	453.70		
2040602	一般行政管理事务	6.44	6.05		6.05	
2040604	基层司法业务	69.47	69.10		69.10	
2040605	普法宣传	10.00	9.80		9.80	
2040607	法律援助	2.94	2.82		2.82	
2040610	社区矫正	50.64	48.98		48.98	
2040612	法制建设	54.70	51.50		51.50	
2040699	其他司法支出	11.00	11.00		11.00	
20499	其他公共安全支出	3909.00	3209.00		3209.00	
2049901	其他公共安全支出	3909.00	3209.00		3209.00	
205	教育支出	62757.50	62194.21	41649.22	20533.43	11.56
20501	教育管理事务	2627.39	2609.33	518.24	2091.09	
2050101	行政运行	523.10	518.24	518.24		
2050102	一般行政管理事务	2104.29	2091.09		2091.09	
20502	普通教育	59995.75	59460.72	41092.37	18364.85	3.50
2050201	学前教育	1704.14	1652.40	772.73	879.67	
2050202	小学教育	40436.02	40095.48	26143.83	13951.65	
2050203	初中教育	16512.60	16369.85	14175.81	2194.04	
2050204	高中教育	1016.99	1016.99		1013.49	3.50
2050299	其他普通教育支出	326.00	326.00		326.00	
20503	职业教育	8.06	8.06			8.06
2050302	中等职业教育	8.06	8.06			8.06
20504	成人教育	126.30	116.10	38.61	77.49	
2050403	成人高等教育	126.30	116.10	38.61	77.49	
206	科学技术支出	6320.00	6320.00		6320.00	
20699	其他科学技术支出	6320.00	6320.00		6320.00	
2069999	其他科学技术支出	6320.00	6320.00		6320.00	
207	文化旅游体育与传媒支出	6304.95	5997.67	1884.24	4113.43	
20701	文化和旅游	5907.99	5705.34	1863.65	3841.69	
2070101	行政运行	1876.48	1863.65	1863.65		
2070102	一般行政管理事务	43.75	40.75		40.75	
2070104	图书馆	65.00	65.00		65.00	
2070108	文化活动	3799.81	3634.54		3634.54	

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中		
				基本支出	一般项目	基建支出
2070109	群众文化	14.17	14.17		14.17	
2070111	文化创作与保护	26.00	26.00		26.00	
2070113	旅游宣传	2.00	2.00		2.00	
2070114	文化和旅游管理事务	80.78	59.23		59.23	
20702	文物	11.00	10.50		10.50	
2070204	文物保护	11.00	10.50		10.50	
20703	体育	385.96	281.83	20.59	261.24	
2070301	行政运行	22.88	20.59	20.59		
2070302	一般行政管理事务	355.15	253.31		253.31	
2070307	体育场馆	7.93	7.93		7.93	
208	社会保障和就业支出	14779.25	14463.75	3123.92	11339.83	
20801	人力资源和社会保障管理事务	3215.26	3197.18	2808.25	388.93	
2080101	行政运行	2818.34	2808.25	2808.25		
2080102	一般行政管理事务	347.59	341.77		341.77	
2080105	劳动保障监察	9.33	9.33		9.33	
2080112	劳动人事争议调解仲裁	40.00	37.83		37.83	
20802	民政管理事务	982.96	960.97		960.97	
2080202	一般行政管理事务	49.16	42.32		42.32	
2080299	其他民政管理事务支出	933.80	918.65		918.65	
20807	就业补助	1348.80	1292.23		1292.23	
2080702	职业培训补贴	220.00	163.43		163.43	
2080713	求职创业补贴	201.00	201.00		201.00	
2080799	其他就业补助支出	927.80	927.80		927.80	
20808	抚恤	642.94	639.51		639.51	
2080899	其他优抚支出	642.94	639.51		639.51	
20809	退役安置	219.77	219.77		219.77	
2080901	退役士兵安置	219.77	219.77		219.77	
20810	社会福利	1433.59	1282.06		1282.06	
2081001	儿童福利	3.03	2.55		2.55	
2081002	老年福利	509.71	488.21		488.21	
2081006	养老服务	554.56	425.01		425.01	
2081099	其他社会福利支出	366.29	366.29		366.29	
20811	残疾人事业	1686.41	1684.41	146.00	1538.41	
2081101	行政运行	146.00	146.00	146.00		
2081102	一般行政管理事务	1317.08	1317.08		1317.08	
2081104	残疾人康复	20.00	20.00		20.00	
2081107	残疾人生活和护理补贴	203.33	201.33		201.33	
20819	最低生活保障	117.34	82.68		82.68	
2081901	城市最低生活保障金支出	117.34	82.68		82.68	
20820	临时救助	47.00	34.00		34.00	
2082001	临时救助支出	16.00	3.00		3.00	
2082002	流浪乞讨人员救助支出	31.00	31.00		31.00	
20821	特困人员救助供养	39.46	27.65		27.65	
2082102	农村特困人员救助供养支出	39.46	27.65		27.65	
20826	财政对基本养老保险基金的补助	4376.63	4376.63		4376.63	
2082602	财政对城乡居民基本养老保险基金的补助	4376.63	4376.63		4376.63	
20827	财政对其他社会保险基金的补助	486.93	486.93		486.93	

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中		
				基本支出	一般项目	基建支出
2082703	财政对生育保险基金的补助	486.93	486.93		486.93	
20828	退役军人管理事务	182.16	179.73	169.67	10.06	
2082802	一般行政管理事务	11.56	10.06		10.06	
2082850	事业运行	170.60	169.67	169.67		
210	卫生健康支出	45113.82	43807.86	949.31	42858.55	
21001	卫生健康管理事务	983.69	945.19	558.38	386.81	
2100101	行政运行	560.90	558.38	558.38		
2100102	一般行政管理事务	422.79	386.81		386.81	
21003	基层医疗卫生机构	13485.55	13447.05		13447.05	
2100301	城市社区卫生机构	13485.55	13447.05		13447.05	
21004	公共卫生	25540.64	24392.51		24392.51	
2100408	基本公共卫生服务	23736.64	22588.51		22588.51	
2100409	重大公共卫生服务	1804.00	1804.00		1804.00	
21007	计划生育事务	450.64	450.64		450.64	
2100717	计划生育服务	450.64	450.64		450.64	
21012	财政对基本医疗保险基金的补助	4162.45	4162.45		4162.45	
2101202	财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助	4048.03	4048.03		4048.03	
2101299	财政对其他基本医疗保险基金的补助	114.42	114.42		114.42	
21013	医疗救助	70.99	7.99		7.99	
2101301	城乡医疗救助	70.99	7.99		7.99	
21015	医疗保障管理事务	419.86	402.03	390.93	11.10	
2101501	行政运行	395.86	390.93	390.93		
2101502	一般行政管理事务	24.00	11.10		11.10	
211	节能环保支出	1859.35	1796.67	718.84	1077.83	
21101	环境保护管理事务	872.10	848.98	718.84	130.14	
2110101	行政运行	724.50	718.84	718.84		
2110102	一般行政管理事务	101.14	84.68		84.68	
2110104	生态环境保护宣传	26.46	25.46		25.46	
2110105	环境保护法规、规划及标准	20.00	20.00		20.00	
21102	环境监测与监察	147.05	120.05		120.05	
2110299	其他环境监测与监察支出	147.05	120.05		120.05	
21103	污染防治	707.93	697.93		697.93	
2110301	大气	421.48	421.48		421.48	
2110302	水体	256.45	256.45		256.45	
2110304	固体废弃物与化学品	30.00	20.00		20.00	
21110	能源节约利用	5.00	5.00		5.00	
2111001	能源节约利用	5.00	5.00		5.00	
21111	污染减排	127.27	124.71		124.71	
2111101	生态环境监测与信息	127.27	124.71		124.71	
212	城乡社区支出	18859.02	16952.16	7455.41	8996.75	500.00
21201	城乡社区管理事务	13834.17	12291.29	4374.37	7916.92	
2120101	行政运行	4397.10	4374.37	4374.37		
2120102	一般行政管理事务	8960.07	7439.92		7439.92	
2120104	城管执法	477.00	477.00		477.00	
21202	城乡社区规划与管理	2155.77	1811.96	1092.91	719.05	
2120201	城乡社区规划与管理	2155.77	1811.96	1092.91	719.05	
21203	城乡社区公共设施	973.03	968.79	465.76	3.03	500.00

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中		
				基本支出	一般项目	基建支出
2120303	小城镇基础设施建设	973.03	968.79	465.76	3.03	500.00
21206	建设市场管理与监督	1896.05	1880.12	1522.37	357.75	
2120601	建设市场管理与监督	1896.05	1880.12	1522.37	357.75	
213	农林水支出	15641.30	15538.50	3271.73	11103.68	1163.09
21301	农业	3892.43	3852.69	1757.28	2095.41	
2130102	一般行政管理事务	529.37	521.94		521.94	
2130104	事业运行	1765.50	1757.28	1757.28		
2130108	病虫害控制	107.20	93.21		93.21	
2130109	农产品质量安全	7.00	7.00		7.00	
2130119	防灾减灾	18.00	18.00		18.00	
2130122	农业生产发展	249.94	249.94		249.94	
2130124	农业合作经济	57.08	57.08		57.08	
2130135	农业资源保护修复与利用	871.77	871.77		871.77	
2130199	其他农业农村支出	286.57	276.47		276.47	
21302	林业和草原	568.18	562.27		427.27	135.00
2130205	森林资源培育	284.25	278.34		278.34	
2130209	森林生态效益补偿	90.93	90.93		90.93	
2130299	其他林业和草原支出	193.00	193.00		58.00	135.00
21303	水利	9167.41	9122.45	1514.45	7022.91	585.09
2130301	行政运行	1522.24	1514.45	1514.45		
2130302	一般行政管理事务	7054.48	7017.37		7017.37	
2130306	水利工程运行与维护	0.60	0.54		0.54	
2130311	水资源节约管理与保护	5.00	5.00		5.00	
2130319	江河湖库水系综合整治	585.09	585.09			585.09
21305	扶贫	1567.03	1554.84		1554.84	
2130504	农村基础设施建设	910.00	910.00		910.00	
2130506	社会发展	350.00	350.00		350.00	
2130599	其他扶贫支出	307.03	294.84		294.84	
21308	普惠金融发展支出	3.25	3.25		3.25	
2130803	农业保险保费补贴	3.25	3.25		3.25	
21399	其他农林水支出	443.00	443.00			443.00
2139999	其他农林水支出	443.00	443.00			443.00
214	交通运输支出	10635.53	10524.27	1311.94	9212.33	
21401	公路水路运输	10635.53	10524.27	1311.94	9212.33	
2140101	行政运行	1318.68	1311.94	1311.94		
2140102	一般行政管理事务	131.61	127.59		127.59	
2140106	公路养护	405.00	304.50		304.50	
2140112	公路运输管理	150.00	150.00		150.00	
2140199	其他公路水路运输支出	8630.24	8630.24		8630.24	
21499	其他交通运输支出					
2149901	公共交通运营补助					
215	资源勘探工业信息等支出	617.39	615.16	85.18	529.98	
21505	工业和信息产业监管	112.91	112.91		112.91	
2150502	一般行政管理事务	112.91	112.91		112.91	
21507	国有资产监管	504.48	502.25	85.18	417.07	
2150701	行政运行	85.70	85.18	85.18		
2150702	一般行政管理事务	418.78	417.07		417.07	

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中		
				基本支出	一般项目	基建支出
220	自然资源海洋气象等支出	2026.48	1951.98	675.13	1276.85	
22001	自然资源事务	2026.48	1951.98	675.13	1276.85	
2200101	行政运行	491.29	491.29	491.29		
2200102	一般行政管理事务	609.15	536.83		536.83	
2200104	自然资源规划及管理	625.00	625.00		625.00	
2200109	自然资源调查与确权登记	115.02	115.02		115.02	
2200150	事业运行	186.02	183.84	183.84		
221	住房保障支出	608.24	349.76	295.19	54.57	
22101	保障性安居工程支出	63.00	46.95		46.95	
2210107	保障性住房租金补贴	48.82	33.82		33.82	
2210199	其他保障性安居工程支出	14.18	13.13		13.13	
22103	城乡社区住宅	545.24	302.81	295.19	7.62	
2210399	其他城乡社区住宅支出	545.24	302.81	295.19	7.62	
222	粮油物资储备支出	708.43	708.43		708.43	
22201	粮油事务	708.43	708.43		708.43	
2220199	其他粮油事务支出	708.43	708.43		708.43	
224	灾害防治及应急管理支出	4481.08	4433.22	2160.30	2272.92	
22401	应急管理事务	2786.94	2766.65	1134.71	1631.94	
2240101	行政运行	1139.60	1134.71	1134.71		
2240104	灾害风险防治	19.78	19.78		19.78	
2240106	安全监管	1580.56	1565.16		1565.16	
2240109	应急管理	47.00	47.00		47.00	
22402	消防事务	1694.14	1666.57	1025.59	640.98	
2240201	行政运行	1040.94	1025.59	1025.59		
2240204	消防应急救援	653.20	640.98		640.98	
227	预备费	4125.87	11330.21		11330.21	
229	其他支出	1.00	1.00		1.00	
22999	其他支出	1.00	1.00		1.00	
2299901	其他支出	1.00	1.00		1.00	
232	债务付息支出	3042.16	3042.16		3042.16	
23203	地方政府一般债务付息支出	3042.16	3042.16		3042.16	
2320301	地方政府一般债券付息支出	3042.16	3042.16		3042.16	
233	债务发行费用支出					
23303	地方政府一般债务发行费用支出					

表5：东莞市常平镇2020年政府性基金支出明细表（按功能分类）（单位：万元）

科目编码	项目	2020年年初预算数	2020年调整后预算数	其中	
				一般项目	基建支出
支出合计		305,483.24	262,277.21	117,759.31	144,517.90
212	城乡社区支出	298,445.02	252,074.99	107,557.09	144,517.90
21208	国有土地使用权出让收入安排的支出	197,615.02	120,844.99	59,827.09	61,017.90
2120801	征地和拆迁补偿支出	100,808.70	46,308.70	46,308.70	
2120802	土地开发支出		11,117.83	11,117.83	
2120803	城市建设支出	93,381.74	61,017.90		61,017.90
2120804	农村基础设施建设支出	2,400.56	2,400.56	2,400.56	
2120899	其他国有土地使用权出让收入安排的支出	1,024.02			
21214	污水处理费安排的支出	2,330.00	2,330.00	2,330.00	
2121401	污水处理设施建设和运营	2,330.00	2,330.00	2,330.00	
21215	土地储备专项债券收入安排的支出	50,000.00	45,400.00	45,400.00	
2121501	征地和拆迁补偿支出	50,000.00	45,400.00	45,400.00	
21218	污水处理费对应专项债务收入安排的支出		35,000.00		35,000.00
2121899	其他污水处理费对应专项债务收入安排的支出		35,000.00		35,000.00
21219	国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出	48,500.00	48,500.00		48,500.00
2121903	城市建设支出	48,500.00	48,500.00		48,500.00
232	债务付息支出	7,038.22	7,038.22	7,038.22	
23204	地方政府专项债务付息支出	7,038.22	7,038.22	7,038.22	
2320499	其他政府性基金债务付息支出	7,038.22	7,038.22	7,038.22	
234	抗疫特别国债安排的支出		3,164.00	3,164.00	
23402	抗疫相关支出		3,164.00	3,164.00	
2340203	创业担保贷款贴息		57.00	57.00	
2340204	援企稳岗补贴		3,005.00	3,005.00	
2340205	困难群众基本生活补助		102.00	102.00	

表 6 : 东莞市常平镇 2020 年国有资本经营预算支出明细表 ( 按功能分类 )( 单位 : 万元 )

科目编码	项目	2020 年年初预算数	2020 年调整后预算数	其中
				一般项目
合计		1.09	0.00	0.00
223	国有资本经营预算支出	1.09	0.00	0.00
22399	其他国有资本经营预算支出	1.09	0.00	0.00
2239901	其他国有资本经营预算支出	1.09	0.00	0.00